
FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 5954 MUNNE Laia S.CUGA 4 3 1 6 1 5954 9:00 h  

2 8722 BACHS Mariona BADALO 4 2 2 4 3 8722

3 8199 CASANOVAS Laia GANXET 4 3 1 6 2 8199 competició

4 10184 AIMÉ Fiona CAMBRI 4 2 2 4 4 #### categ.:

5 12046 RUIZ Ainara VANORD 4 0 4 0 5 #### local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

5 1-4 MUNNE Laia AIMÉ Fiona AIMÉ Fiona 2 - 3

1 2-3 BACHS Mariona CASANOVAS Laia CASANOVAS Laia 2 - 3

2 4-5 AIMÉ Fiona RUIZ Ainara AIMÉ Fiona 3 - 2

4 1-3 MUNNE Laia CASANOVAS Laia MUNNE Laia 3 - 0

3 2-5 BACHS Mariona RUIZ Ainara BACHS Mariona 3 - 0

2 3-4 CASANOVAS Laia AIMÉ Fiona CASANOVAS Laia 3 - 1

4 1-5 MUNNE Laia RUIZ Ainara MUNNE Laia 3 - 0

3 2-4 BACHS Mariona AIMÉ Fiona BACHS Mariona 3 - 1

1 3-5 CASANOVAS Laia RUIZ Ainara CASANOVAS Laia 3 - 0

5 1-2 MUNNE Laia BACHS Mariona MUNNE Laia 3 - 0

FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 7372 PUIG Merce TRAMUN 4 4 0 8 1 7372 9:00 h  

2 6701 RICART Anna CAMPRO 4 1 3 2 4 6701

3 7616 CASANOVA Claudia CARDED 4 2 2 4 3 7616 competició

4 11850 DELGADO Alba BADALO 4 0 4 0 5 #### categ.:

5 11157 SANS Montse CTGALI 4 3 1 6 2 #### local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

5 1-4 PUIG Merce DELGADO Alba PUIG Merce 3 - 0

1 2-3 RICART Anna CASANOVA Claudia CASANOVA Claudia 1 - 3

2 4-5 DELGADO Alba SANS Montse SANS Montse 0 - 3

4 1-3 PUIG Merce CASANOVA Claudia PUIG Merce 3 - 1

3 2-5 RICART Anna SANS Montse SANS Montse 0 - 3

2 3-4 CASANOVA Claudia DELGADO Alba CASANOVA Claudia 3 - 2

4 1-5 PUIG Merce SANS Montse PUIG Merce 3 - 2

3 2-4 RICART Anna DELGADO Alba RICART Anna 3 - 0

1 3-5 CASANOVA Claudia SANS Montse SANS Montse 0 - 3

5 1-2 PUIG Merce RICART Anna PUIG Merce 3 - 0
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FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET 4 4 0 8 1 9031 9:00 h  

2 5929 GARCIA Mar Africa AMICS 4 3 1 6 2 5929

3 10672 CASTELLS Iris ELS 8 4 1 3 2 4 #### competició

4 10760 BLANCAFORT Anna ESPARR 4 0 4 0 5 #### categ.:

5 11843 BONALUQUE Mar ATEN82 4 2 2 4 3 #### local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

5 1-4 PEÑARANDO Marta BLANCAFORT Anna PEÑARANDO Marta 3 - 0

1 2-3 GARCIA Mar Africa CASTELLS Iris GARCIA Mar Africa 3 - 1

2 4-5 BLANCAFORT Anna BONALUQUE Mar BONALUQUE Mar 0 - 3

4 1-3 PEÑARANDO Marta CASTELLS Iris PEÑARANDO Marta 3 - 0

3 2-5 GARCIA Mar Africa BONALUQUE Mar GARCIA Mar Africa 3 - 0

2 3-4 CASTELLS Iris BLANCAFORT Anna CASTELLS Iris 3 - 1

4 1-5 PEÑARANDO Marta BONALUQUE Mar PEÑARANDO Marta 3 - 0

3 2-4 GARCIA Mar Africa BLANCAFORT Anna GARCIA Mar Africa 3 - 0

1 3-5 CASTELLS Iris BONALUQUE Mar BONALUQUE Mar 2 - 3

5 1-2 PEÑARANDO Marta GARCIA Mar Africa PEÑARANDO Marta 3 - 1

FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 8373 PINEDA Carla ESPARR 3 1 2 2 3 8373 9:00 h  

2 8429 MARTINEZ Eva ATEN82 3 3 0 6 1 8429

3 10681 BARRAU Anna AMICS 3 2 1 4 2 #### competició

4 12066 AYMA Marta VANORD 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 MARTINEZ Eva BARRAU Anna MARTINEZ Eva 3 - 0

2 1-4 PINEDA Carla AYMA Marta PINEDA Carla 3 - 0

3 2-4 MARTINEZ Eva AYMA Marta MARTINEZ Eva 3 - 0

4 1-3 PINEDA Carla BARRAU Anna BARRAU Anna 1 - 3

2 3-4 BARRAU Anna AYMA Marta BARRAU Anna 3 - 2

3 1-2 PINEDA Carla MARTINEZ Eva MARTINEZ Eva 1 - 3
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FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 7731 MOSCOSO Camila Renata OLESA 3 3 0 6 1 7731 9:00 h  

2 6730 MAGALLON Laura CAMPRO 3 0 3 0 4 6730

3 8713 GARRIDO Mariona CALEL 3 2 1 4 2 8713 competició

4 7457 NOGUER Neus BASCA 3 1 2 2 3 7457 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 MAGALLON Laura GARRIDO Mariona GARRIDO Mariona 0 - 3

2 1-4 MOSCOSO Camila Renata NOGUER Neus MOSCOSO Camila Renata 3 - 0

3 2-4 MAGALLON Laura NOGUER Neus NOGUER Neus 0 - 3

4 1-3 MOSCOSO Camila Renata GARRIDO Mariona MOSCOSO Camila Renata 3 - 0

2 3-4 GARRIDO Mariona NOGUER Neus GARRIDO Mariona 3 - 0

3 1-2 MOSCOSO Camila Renata MAGALLON Laura MOSCOSO Camila Renata 3 - 0

FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 6317 TANG Chenxin GANXET 3 3 0 6 1 6317 9:00 h  

2 5305 SOLANS Edna BORGES 3 2 1 4 2 5305

3 11383 CASTILLA Laia AMICS 3 0 3 0 4 #### competició

4 6547 SACASAS Laia HOSPIT 3 1 2 2 3 6547 categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 SOLANS Edna CASTILLA Laia SOLANS Edna 3 - 0

2 1-4 TANG Chenxin SACASAS Laia TANG Chenxin 3 - 0

3 2-4 SOLANS Edna SACASAS Laia SOLANS Edna 3 - 0

4 1-3 TANG Chenxin CASTILLA Laia TANG Chenxin 3 - 0

2 3-4 CASTILLA Laia SACASAS Laia SACASAS Laia 2 - 3

3 1-2 TANG Chenxin SOLANS Edna TANG Chenxin 3 - 1
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FEMENINA B OPEN CATALUNYA 1a FASE - Temp. 2018/19

ordre np jugador A club PJ PG PP NP Pts Cls hora taula

1 8154 VIDAL Abril FALCO 3 3 0 6 1 8154 9:00 h  

2 10034 MIGUELES María AMICS 3 2 1 4 2 ####

3 10527 DÍEZ Lluna CALEL 3 1 2 2 3 #### competició

4 11381 AMAGO Carla S.CUGA 3 0 3 0 4 #### categ.:

5 local joc

6 Fase:

arb partit jugador A jugador B guanyador resultat

1 2-3 MIGUELES María DÍEZ Lluna MIGUELES María 3 - 0

2 1-4 VIDAL Abril AMAGO Carla VIDAL Abril 3 - 0

3 2-4 MIGUELES María AMAGO Carla MIGUELES María 3 - 0

4 1-3 VIDAL Abril DÍEZ Lluna VIDAL Abril 3 - 0

2 3-4 DÍEZ Lluna AMAGO Carla DÍEZ Lluna 3 - 1

3 1-2 VIDAL Abril MIGUELES María VIDAL Abril 3 - 0
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OPEN CATALUNYA
1 5954 MUNNE Laia S.CUGA a 1 1a FASE

MUNNE Laia FEMENINA B
0 a 1 RE
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0
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0 03 2
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0
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0
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0 31 1
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FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA OPEN CATALUNYA

FEMENINA B RE 1a FASE

CLASSIFICACIÓ FINAL

1 7731 MOSCOSO Camila Renata OLESA

2 5954 MUNNE Laia S.CUGA

3 11157 SANS Montse CTGALI

3 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET

5 10034 MIGUELES María AMICS

5 8429 MARTINEZ Eva ATEN82

5 8154 VIDAL Abril FALCO

5 7372 PUIG Merce TRAMUN

9 5929 GARCIA Mar Africa AMICS

9 6317 TANG Chenxin GANXET    

9 8713 GARRIDO Mariona CALEL  

9 10681 BARRAU Anna AMICS  

9 8199 CASANOVAS Laia GANXET  

9 5305 SOLANS Edna BORGES  

9  

15 8722 BACHS Mariona BADALO  

15 7616 CASANOVA Claudia CARDED  

15 11843 BONALUQUE Mar ATEN82  

15 8373 PINEDA Carla ESPARR    

15 7457 NOGUER Neus BASCA    

15 6547 SACASAS Laia HOSPIT    

15 10527 DÍEZ Lluna CALEL    

22 10184 AIMÉ Fiona CAMBRI    

22 6701 RICART Anna CAMPRO    

22 10672 CASTELLS Iris ELS 8    

22 12066 AYMA Marta VANORD    

22 6730 MAGALLON Laura CAMPRO    

22 11383 CASTILLA Laia AMICS    

22 11381 AMAGO Carla S.CUGA    

29 12046 RUIZ Ainara VANORD    

29 11850 DELGADO Alba BADALO    

29 10760 BLANCAFORT Anna ESPARR    

      

   

   

   

   

   

   

   


